
            

Hovden 11 mars 2025 

Protokoll for årsmøte i Hovden sportsklubb 

Årsmøtet for 2024 ble avholdt tirsdag 11 mars 2025 klokken 1930-2100 i lesesalen på Hovden 

Grendehus.  

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede 

13 stemmeberettigede, og 1 under 15 uten stemmerett.  

 

Sak 2: Godkjenne innkallingen 

Innkalling godkjent! 

 

Sak 3: Godkjenne saklisten 

Sakliste godkjent! 

 

Sak 4: Velge dirigent 

Atle Berger Egeland 

 

Sak 5: Velge referent 

Bodil Enes 

 

Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Kjell Nicolaysen og Kim Robin Wintermark 

 

Sak 7: Behandle styrets årsberetning og gruppeårsmeldinger 

Gjennomgang av årsberetning og gruppeårsmeldinger, ved Atle. Anne Thielecke orienterte og 

grunngav ønske om en innebandy-bane. Flere trenere kommenterte at det var behov for mer struktur 

rundt påmelding og oppmøte på de ulike treningene. Det ble nevnt at det kanskje er for mye 

aktiviteter å velge mellom siden det er stort frafall på treningene.  

Vedtak: Årsberetning og gruppeårsmeldinger godkjennes 

 

Sak 8: Behandle idrettslagets regnskap 2024 i revidert stand. 

Gjennomgang av regnskap, av Marcin 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskap for 2024. 

Forslag til vedtak godkjent 

 

  



Sak 9: Behandle forslag og saker 

9.1 Reviderte vedtekter for reiseutgifter. Se vedlegg med saksfremlegg. 

Forslag til vedtak: Oppdaterte vedtekter godkjennes med følgende spesifisering:  

«Retningslinjer for støtte på treningssamlingar og konkurransar innenfor de idretter/grener som HSK 

tilbyr»  

Forslag til vedtak godkjent 

9.2 Videreføring av Toppidrettsfond med kapital fra Hovden tour AS:   

Klubben har for  tiden syv utøvere som konkurrerer på nasjonalt/internasjonalt nivå innenfor 

langrenn, alpin og snowboard. Av den grunn  lanserte styret «utvidet støtte» til toppidrett i  2023 på 

overskuddsmidler fra Color Line på til sammen 45000. Dette var et enkeltvedtak. Et tilsvarende 

opplegg for tiden fremover må vedtas på årsmøte. Styret foreslår at noe  av kapitalen klubben har i 

Hovden Tour benyttes til et slikt fond.  I følge styreleder Olav Mand er det god likviditet i Hovden 

Tour AS og ingen ting i veien for å ta ut noe overskudd til et slikt formål. Han foreslo at begge 

klubbene ber årsmøtet om å ta ut til sammen 100.000, altså 50.000 til hver klubb.  

Forslag til vedtak:  Det tas ut et overskudd på 100.000 fra Hovden Tour AS i 2025. Henholdsvis 50.000 

til hver klubb. Hovden sportsklubb vil bruke midlene som garanti for toppidrettsfondet i 2025. 

Forslag til vedtak godkjent 

9.3  Bykle IL og HSK foreslår etableringen av en 50 % administrativ stilling for koordinering av 
idrettsaktivitetene i lagene. Se vedlegg med saksfremlegg. 

Forslag til vedtak godkjent 

Forslag til vedtak: Bykle IL og HSK støtter etableringen av en 50 % administrativ stilling for 

koordinering av idrettsaktivitetene i lagene. Stillingen organiseres gjennom Hovden Tour, og 

finansieres gjennom et spleiselag mellom idrettslagene, kommunen og eventuelle eksterne aktører 

som NIF. Styrene bes om å utrede en konkret plan for stillingens innhold og finansiering, samt legge til 

rette for videre dialog om fremtidig organisering av idretten i kommunen. 

Forslag til vedtak godkjent 

9.4 : Saker fra medlemmer: ingen innkomne saker 

Sak 10: Fastsette medlemskontingent 

Forslag til vedtak: Styret foreslår å viderefører kr 100 pr medlem i 2025 og 2026. Styret ser det som 

hensiktsmessig å vedta kontingent for 2026 for å kunne sende ut faktura ved årsskiftet.   Ingen 

medlemskontingent for æresmedlemmer. 

Forslag til vedtak godkjent 

Sak 11: Vedta idrettslagets budsjett for 2025 

Forslag til vedtak: Budsjettforslag for 2025 godkjennes 

Forslag til vedtak godkjent 

  



Sak 12: Valg av nye styremedlemmer 

Valkomiteens innstilling til årsmøtet (2025) for Hovden sportsklubb. Følgjande personar er vald fram 

til årsmøtet i 2025 og er på val eller skal erstattast: Dagens styreleiar: Atle Egeland Dagens 

styremedlem (ansvarleg alpint) Jacob Stebekk Dagens styremedlem (kasserar) Marcin Matysik 

Ungdomsrepresentant Marcus Severinsen  

Valnemnda har kome fram til følgjande forslag til personar som kan veljast inn i styret i Hovden 

Sportsklubb i perioden 2025-2027: Dagens styreleiar: Atle Egeland Dagens styremedlem (ansvarleg 

alpint) Jacob Stebekk Dagens styremedlem (kasserar) Marcin Matysik Ungdomsrepresentant Julian 

Enes 

Følgjande personar sit i styret i Sportsklubben til 2026: Styremedlem Bodil Enes til 2026 Styremedlem 

Nicoline Kjær til 2026 Styremedlem Truls Pedersen til 2026 Styremedlem Kim Robin Wintermark til 

2026 Vararepresentant Vidar Johnsen til 2026 Vararepresentant Christoffer Christensen (brett) til 

2026  

Dersom forslaga vert vedtekne, foreslår valnemnda følgjande rollefordeling i styret 2025-26:  

Atle Egeland Styreleiar  

Marcin Matysik Kasserar 

Bodil Enes Sekretær  

Truls Pedersen Ansvarleg langrenn  

Nicoline Kjær Ansvarleg allidrett  

Jacob Stebekk Ansvarleg alpint  

Kim Robin Wintermark Ansvarleg brett  

Julian Enes Ungdomsrepresentant  

Vidar Johnsen Vararepresentant  

Christoffer Christensen Vararepresentant 

Kontrollutval: Valnemnda føreslår følgjande personar for kommande periode: Jan Dagfinn Dalen og 

Maren Østvold 

Valnemnd: Valnemda føreslår følgjande personar til valnemd for kommande periode:  Bjarte 

Haugsgjerd, Roar Hjelmeset og Thoralf Hildebrandt (Vara) for kommande periode. 

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt 

Protokoll og saksdokumenter publisert på HSK hjemmeside. 

 

Kjell Nicolaysen        Kim Robin Wintermark 

Kjell C. Nicolaysen (Mar 13, 2025 20:23 GMT+1)
Kjell C. Nicolaysen

Kim Robin Wintermark (Mar 14, 2025 18:24 GMT+1)
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